Решение № 23-123 от 07.10.2016 О поощрении организаторов выборов.doc

ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

07 октября 2016 г.  № 23/123

р.п. Пышма

О представлении к поощрению организаторов выборов
Благодарственными письмами Избирательной комиссии

Свердловской области

Заслушав и обсудив информацию председателя Пышминской районной

территориальной избирательной комиссии Петровой Н.Л. о представлении к

поощрению Благодарственными письмами Избирательной комиссии

Свердловской области за успешную работу по подготовке и проведению

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Законодательного

Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года, Пышминская

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Свердловской области с

ходатайством о поощрении Благодарственными письмами Избирательной

комиссии Свердловской области:

– Богуненко Любови Валентиновны, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 702;

– Кудрявцевой Ирины Александровны, секретаря участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 719.

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области и разместить на сайте Пышминской районной

территориальной избирательной комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Решение № 23-123 от 07.10.2016 О поощрении организаторов выборов.doc

2

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Н.Л. Петрову.

Председатель

Пышминской районной территориальной

избирательной комиссии

Н.Л. Петрова

Секретарь

Пышминской районной территориальной

избирательной комиссии

О.В. Хвостова